
ОБЛАСТНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ 

«КОМПЛЕКСНЫЙ ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОГО 
ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ 

КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З А

г.Курск «/§> сШ /плё/цгъ ?0г.

О внесении изменений в План мероприятий 
по противодействию коррупции в ОБУСО 
«КЦСОН Курского района» на 
2017-2019 годы

В соответствии с Национальным планом противодействия коррупции на 
2018-2020 годы, утвержденным Указом Президента Российской Федерации от 29 
июня 2018 г. № 378 , постановлением Администрации Курской области от 30 
августа 2018 г. № 698-па «О внесении изменений в постановление
Администрации Курской области от 28.12.2016 №1021-па «Об утверждении 
областной антикоррупционной программы «План противодействия коррупции в 
Курской области на 2017-2019 годы» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в приказ 
областного бюджетного учреждения соцйального обслуживания «Комплексный 
центр социального обслуживания населения Курского района Курской области» 
от 01 февраля 2017 г. №8 л/с «Об утверждении Плана мероприятий по 
противодействию коррупции в ОБУСО «КЦСОН Курского района» на 2017-2019 
годы.

2. Ответственному за работу по профилактике коррупционных и иных 
правонарушений обеспечить реализацию Плана, указанного в пункте 1 
настоящего приказа.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор , Н.В. Титова



Утверждены
приказом директора ОБУ СО 
«КЦСОН Курского района»

от / у  09. Л/) № О̂О Yc

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в приказ директора ОБУСО «КЦСОН Курского района» 

от 01 февраля 2017 г. № 8 л/с «Об утверждении Плана мероприятий по 
противодействию коррупции в ОБУСО «КЦСОН Курского района».

1. В наименовании и тексте приказа цифры «2017-2019» заменить цифрами 
«2017-2020».

2. В наименовании и. тексте Плана мероприятий по противодействию 
коррупции в ОБУСО «КЦСОН Курского района» на 2017-2019 годы, 
утвержденном указанным приказом, цифры «2017-2019» заменить 
цифрами «2017-2020».

3. В Плане мероприятий по противодействию коррупции в ОБУСО 
«КЦСОН Курского района» на 2017-2019 годы:
1. В разделе 3:

дополнить пунктом 3.7. следующего содержания:
«

3.7. Размещение отчета о Информирование До 1 Ответственное
выполнении населения о февраля лицо за работу
региональной результатах года, по
антикоррупционной антикоррупционной следующег профилактике
программы, плана 
мероприятий по 
противодействию 
коррупции в ОБУСО 
«КЦСОН Курского 
района», в 
информационно
телекоммуникационной 
сети «Интернет» на 
официальном сайте 
ОБУСО «КЦСОН 
Курского района»

работе Центра о за
отчетным

коррупционны 
х и иных 
нарушений

».
2. В разделе 4:

пункт 4.6. изложить в следующей редакции:

«
4.6.' Размещение Информирование 2017-2020 Ответственное

информации о населения о лицо за работу
проводимых анти корру п ционных по



антикоррупционных мероприятиях профилактике
мероприятиях на коррупционны
официальном сайте х и иных

нарушений

дополнить пунктом 4.12. следующего содержания:
«
4.12 Предоставление Повышение Ежегодно Ответственное

информации в комитет эффективности лицо за работу
социального деятельности по по
обеспечения Курской профилактике профилактике
области по коррупционных и коррупционны
профилактике иных х и инт тх
коррупционных и иных 
правонарушений о 
практике проведения 
мероприятий по 
профилактике 
коррупции

правонарушений нарушений

».


